Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное казённое учреждение «Отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации Чунского района»
ПРИКАЗ
«28» октября  2016 г. 							№  ОД-101
Об  утверждении состава аттестационной комиссии,
Состава экспертных групп при аттестационной комиссии,
Графика проведения очередной аттестации на ноябрь 2016 года

	В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ,  Положением о муниципальном казенном учреждении «Отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации Чунского района», утвержденным решением Чунской районной Думы от 24.02.2016 г. №32, постановлением администрации Чунского района «О наделении функциями и полномочиями учредителя муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации Чунского района» от 29.10.2015 г. № 274, Положением о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной организации Чунского районного муниципального образования, подведомственных муниципальному казенному учреждению «Отдел культуры, спорта  и молодёжной политики  администрации Чунского района»,  утвержденным приказом муниципального казённого учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чунского района», от 28.10.2016 года № ОД-100,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чунского района» (далее -отдел) (приложение1).
2. Утвердить состав экспертной группы по аттестации руководителей организаций дополнительного образования и кандидатов  на должность руководителя муниципального бюджетного учреждения Чунского районного муниципального образования, подведомственных муниципальному казенному учреждению «Отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации Чунского района» (приложение 2).
3. Утвердить график проведения очередной аттестации руководителей организаций дополнительного образования на ноябрь 2016 года (приложение 3).
2.  Кислициной Н.В., старшему инспектору по кадрам  муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации Чунского района»  довести настоящий приказ до сведения руководителей организаций дополнительного образования, подведомственных  отделу.
3.. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела							             Л.Г. Бриткова

Приложение 1
к приказу муниципального казенного
учреждения «Отдел культуры, спорта и
молодёжной политики администрации
 Чунского района» от 28.10.2016 года № ОД-101

Состав аттестационной комиссии
муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и
молодёжной политики администрации Чунского района»

1. Бриткова Лариса Георгиевна – председатель аттестационной комиссии, начальник муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чунского района»;
2. Горохова Марина Петровна – заместитель председателя  аттестационной комиссии, ведущий специалист по молодёжной политике муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чунского района»;
3. Кислицина Наталья Владимировна – секретарь аттестационной комиссии, старший инспектор по кадрам муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чунского района»;
4. Никулин Илья Владимирович – член аттестационной комиссии, ведущий специалист по правовым вопросам муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чунского района»;
5. Немировский Леонид Феоктистович – член аттестационной комиссии, ведущий специалист по спорту муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чунского района»;
6. Цырульник Ирина Сергеевна – член аттестационной комиссии, директор муниципального казённого учреждения «Центр бухгалтерского обеспечения»;
7. Ткачёв Василий Владимирович – член аттестационной комиссии, инженер  муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чунского района».

Приложение 2
к приказу муниципального казенного
учреждения «Отдел культуры, спорта и
молодёжной политики администрации
 Чунского района» от 28.10.2016 года № ОД-101

Состав экспертной группы
по аттестации руководителей  организаций дополнительного образования и кандидатов  на должность руководителя муниципального бюджетного учреждения Чунского районного муниципального образования, подведомственных муниципальному казенному учреждению «Отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации Чунского района»

1. Горохова Марина Петровна – руководитель экспертной группы, ведущий специалист по молодёжной политике муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чунского района»;
2. Кислицина Наталья Владимировна – член  экспертной группы, старший инспектор по кадрам муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чунского района»;
3. Никулин Илья Владимирович – член  экспертной группы, ведущий специалист по правовым вопросам муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чунского района»;
4. Немировский Леонид Феоктистович – член экспертной группы, ведущий специалист по спорту муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чунского района»;
5. Цырульник Ирина Сергеевна – член экспертной группы, директор муниципального казённого учреждения «Центр бухгалтерского обеспечения»;
6. Ткачёв Василий Владимирович – член экспертной группы, инженер  муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чунского района».

Приложение 3
к приказу муниципального казенного
учреждения «Отдел культуры, спорта и
молодёжной политики администрации
 Чунского района» от 28.10.2016 года № ОД-101

График проведения очередной аттестации
руководителей организаций дополнительного образования
на ноябрь 2016 года

	№
п/п
	Ф.И.О. аттестуемого
	Должность
аттестуемого
	Дата проведения

	Первого этапа квалификационного
испытания
	Второго этапа квалификационного
испытания
	Заседания
аттестационной комиссии

	1.
	Геринг Татьяна
Юрьевна
	Директор МБОУ ДО «Чунская детская музыкальная школа»
	25.11.2016
	28.11.2016
	30.11.2016

	2.
	Чайнюк Алия Нигматулловна
	Директор МБОУ ДО «Чунская детская музыкальная школа»
	25.11.2016
	28.11.2016
	30.11.2016

	3
	Дорожкина
Светлана Владимировна
	Директор МБУ ДО «Дворец спорта для детей и юношества»
	25.11.2016
	28.11.2016
	30.11.2016